
112 made in Greece

ΠΟΜΟΛΑ / KNOBS

Λαβές Inox
Inox Solutions

DP 04.31(Ø30mm)
INOX ΜΑΤ - ΧΡΩΜΙΟ
INOX MAT - CHROME

04.31/360.Z9

04.31/460.Z9

04.31/560.Z9

04.31/660.Z9

04.31/760.Z9

04.31/860.Z9

04.31/960.Z9

04.31/1060.Z9

04.31/1160.Z9

04.31/1260.Z9

D L

D 
360mm 
460mm 
560mm 
660mm 
760mm 
860mm 
960mm

1.060mm
1.160mm
1.260mm

L 
406mm 
506mm 
606mm 
706mm 
806mm 
906mm 

1.006mm
1.106mm
1.206mm
1.306mm

Τοποθέτηση ζεύγους λαβών
Back to back installation

Τοποθέτηση μονής λαβής
Fixing of single pull handle

inox 304 


